Российская Федерация
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
Республики Хакасия

Россия Федерациязы
Хакас Республиканыц

66PKi ЧОБ1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О внесении изменений в приложение к постановлению
Верховного Совета Республики Хакасия от 08 ноября 2023 года № 66-3

«Об утверждении Положения об экспертных советах
при Верховном Совете Республики Хакасия»

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение к постановлению Верховного Совета
Республики Хакасия от 08 ноября 2023 года № 66-3 «Об утверждении
Положения об экспертных советах при Верховном Совете Республики
Хакасия» следующие изменения:

1) пункт 3.11 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.11. Состав экспертного совета обновляется по мере необходимости в

зависимости от поставленных Председателем Верховного Совета Республики
Хакасия задач с учетом результативности и эффективности работы членов
экспертного совета.»;

2) в разделе 5:
а) в пункте 5.2 слова «одного раза в месяц» заменить словами «одного

раза в квартал»;
б) пункт 5.12 после слов «Решения экспертного совета» дополнить

словами «по мере необходимости».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель
Верховного Со:
Республики Ха:

г. Абакан
декабря 2024 года

№

С.М. Сокол

k329 h2